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VIRASTOUUDISTUSTA KOSKEVA ESISELVITYS 

 
Elisa Oyj (Elisa) kiittää mahdollisuudesta lausua virastouudistusta koskevasta esiselvi-
tyksestä.  
 
Elisa pitää perusteltuna, että esiselvitys kyseenä olevien virastojen uudistamisesta on 
toteutettu. Elisa haluaa tuoda esille seuraavat seikat mahdollista jatkovalmistelua var-
ten.  
 

 Parhaimmillaan uusi virasto näyttäytyy kehityksen mahdollistajana, joka 
edesauttaa markkinoiden toimintaa ja uudistumista suomalaisten hyödyksi. 
Sääntelyn toimeenpanon tulee olla ennakoitavaa ja investointeihin kannusta-
vaa.  

 Elisa suhtautuu Viestintäviraston nykyiseen toimintaan lähtökohtaisen positiivi-
sesti. Markkinoita edistävästä toiminnasta voidaan mainita taajuushallinnointi ja 
kyberturvallisuusasiat. Esimerkiksi taajuuksien vapauttamisessa virasto on 
kansainvälisissä yhteyksissäkin toiminut hyvin edistyksellisesti. Markkinoiden 
sääntelyyn (erityisesti HMV-sääntely) liittyvissä asioissa puolestaan viraston 
päätökset on valitettavan usein palautettu lainvastaisena korkeimmasta hallin-
to-oikeudesta.  

 Esiselvityksessä todetaan, että virastojen tehtäviin ei ehdotetun muutoksen 
johdosta ole tulossa muutoksia. Elisa pitäisi perusteltuna tässä yhteydessä tar-
kastella Viestintäviraston päällekkäisiä viranomaistoimintoja suhteessa 
KKV:hen. Esimerkiksi käyttäjien oikeuksien valvonta on monelta osin kaksin-
kertaista. Elisa ehdottaa, että tämä toimintaa tehostetaan ja valvonta siirretään 
tältä osin KKV:lle.  

 Elisan käsityksen mukaan Viestintäviraston toimintaa on mahdollista tehostaa 
ja kustannuksia on mahdollista karsia.  

 Teleyritysten viranomaistoiminnasta aiheutuvaa maksurasitetta tulee merkittä-
västi laskea. Tällä hetkellä teleyritykset kattavat hyvin mittavassa määrin Vies-
tintäviraston kustannuksia mm. tietoyhteiskuntamaksuilla, taajuusmaksuilla ja 
numerointimaksuilla. Elisa pitää perusteltuna viraston toiminnan rahoittamisen 
valtion budjettivaroin, koska Viestintäviraston toiminta palvelee laaja-alaisesti 
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koko yhteiskuntaa.  Elisa näkee myös, että uudistuksella on mahdollisuus saa-
vuttaa merkittäviä kustannussäästöjä.  

 
Kunnioittavasti 
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